
  

Informace o pozemku 
    

Parcelní číslo: 1725/1 

  

    

Obec: Nymburk [537 

Katastrální území: Nymburk [708232 

i Číslo LV: 3153 

Výměra (m2]: 197487 

| Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

Druh pozemku: vodní plocha 
  

Vlastníci, jiní oprávnění 
  

Vlastnické právo Podíl 
| 
Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové   
  

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

  

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

  Věcné břemeno chůze a jízdy 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

      
Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

  

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kata 

pracoviště Nymburk 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.09.2020 09:00:01. 
  

© 2004 - 2020 Český úřad reměměřicky 4 katastrální Varze aplikace 5.6.6 build 0



Informace o pozemku 
  

  

  

Parcelní číslo: 1881/12 | BY 

Obec: Mymburk [53700418 | 

Katastrální území: Nymburk [708232] | 

| Číslo LV: 3153 | 

Výměra [mě]: 3905 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí | 

Mapový list: 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Způsob využití: jiná plocha 

| Druh pozemku: ostatní plocha 
  

Vlastníci, jiní oprávnění 
  

| Vlastnické právo Podíl | 

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl 

| Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
  

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 
  

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny)     
  

Jiné zápisy 
  

Typ     Změna výměr obnovou operátu 
  

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 
  

  

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kata 
išté 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.09.2020 09:00:01. 
  

© 2004 - 2020 Český uřad zeměměřicky a katastrální Verze aplikace 5.6.6 build 0



  

Informace o pozemku 
  

  

  

  

| Parcelní číslo: 18922 

Obec: Nymburk [53700412 

Katastrální území: Nymburk [708232 

Číslo LV: 3153 

| Výměra [mž]: 2470 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Způsob využití: ostatní komunikace 

| Druh pozemku: ostatní plocha | 
  

Vlastníci, jiní oprávnění 
  

Vlastnické právo 

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Podíl 

Podíl 

  
  

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

  

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny)     
  

Jiné zápisy 
  

Typ 

Změna výměr obnovou operátu     
  

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 
    

  

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kata: 

pracoviště Nymburk A 

  
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.09.2020 09:00:01, 

© 2004 - 2020 Český úřad zemáměřňcky 3 katastrální 4 Verze aplikace 5.6.6 build O



 
 

S
/
T
U
R
C
E
 
| 

3. 
V
Y
Z
M
A
Č
E
N
Y
H
 

K
O
Z
 
S
A
M
O
 

AM
BÍ

HO
U 

 
 

Č 
x 
a 

 
 

  
  

 
 

V
ý
M
Ě
 4 

CE
LK
EM
: 

po
č.
 

MR
A5
/4
 

20
0 

m 

8
0
0
 $ 

41
54
 

20
0 

= 
M
1
2
5
0
 

po
č.

 
W
0
1
7
 

GF
5 

m 

P



m
l
 

0
8
2
 

= 
coal 

+ 
o
d
ý
 

ví 
-6330730 

T
R
Á
H
N
Ů
 

 



La) 
= 

— 

    

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

  

  

  

    
  

  

POVODÍ BE 

TELEFON 495 088 111 
E-MAIL 
ičo HOCHTIEF CZ a.s. 
DIČ CZ70890005 
IDDS © dbytšg? m = 
Obchodní rejstřík odd A, “ hd c Králové, Plzeňská 16/3217 

15000 | Praha5 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJEJLINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
Pla/2020/034540 4.9.2020 

vba láv! V urce — U nění i 

Dna 5.5.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o sdělení k upřesnění postupu prací při výstavbě lávky přes 
Labe v Nymburce. Oproti zadávací dokumentaci došlo nyní k upřesnění postupu montáže. Nosná 
konstrukce lávky bude tvořena dvojicí příčně ukloněných ocelových oblouků, na kterých bude zavěšena 
betonová mostóvka. Rozpětí hlavního pole je 102 m. dále navazují rampy podepřené standardně 
betonovými pilíři. 

Postup montáže: 

* | Hlavní pole lávky bude předmontováno v místě snížení břehu nadalako finální požice (posezení 
U Hrabala). Na břehu podělně s vodním takam buse smontován ocelový oblouk včetně 
batonové mostovky v délce cca 70 m. Takto smontované střední pole bude naloděno na loď. 
Po nalodění bude třeba v místě zbudovat betonovou dráhu; po které Bude most naladěn. Pro 
založení této dráhy budou v řece zbudovány dva ostrůvky (cca. 10 x 10 m). Založení bude na 
mikropilotách. Po nalodění budou veškerá konstrukce zdemontovány a-materiál z řeky odtěžen. 

© | Násladně 98 lávka přeplaví do místa přemostění a pomocí hydrauliky se zvádne do: polohy. Pro 
zvednutí a usazení středního pole do definitivní polohy buda třeba: zhudovat na každém břehu 
pomocnou konstrukci. Tyto pomocné konstrukce budou založeny ápět na mikropilotách. Pro 
zbudování založení a samotných konstrukcí bude opět třeba nasypat ž každého břehu ostrůvek 
cca 15 x 15 m). Při zdvihání konstrukce do definitivní polohy je předpokládaná dobá omezení 
dopravy na cca 5 dni. 

Pomocné ostrůvky ani konstrukce nebudou zasahovat do plavebníha profilu a:nebudou tak omezovat 
lodní dopravu. Všechny konstrukce a navezený materiál budou po dokončení řádně vyklizeny. Popsané 
práce budou probíhat především v zimních měsících (předpoklád: 11/2020 = 4/2021). 

Stavba bude realizována v době manipulace hladiny při opravě plavební komory v Kostornlátkách nad 
Labem. 

Stavebníkem akce je Město Nymburk. 

Stavba se nachází ve vodním útvaru HSL 1680 - Labe od toku Mřlina po tok Jizera, na souřadnicích 
(S-JTSK) Y: 697446, X: 1038379 

K navrhovanému záměru vydáváme následující sdělení: 

» | Případné změny požadujeme ihned konzultovat na Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice 
nad Labem, provozní středisko Kolín, el.: CE 

* © Požadujeme, aby veškerý materiál použitý pro pomocné konstrukce v korytě vodního toku byl 
po realizace neodkladně odstraněn a řešené území bylo uvedeno do původního stavu. 

« | Kpředmětné akci je třeba doložit souhlasné stanovisko Státní plavební správy, 

O



* | Při výstavbě nesmí dojit k ohrožení kvality povrchové ani podzemní vody. 

S předloženým postupem prací na lávce přes Labe v Nymburce souhlasíme. 

- odboru 

péče o vodní zdroje 

Na vědomí 
PL Z3 — Roudnice nad Labem — PS Kolín



  
  

  

HOCHTIEF 

PLNÁ MO 

HOCHTIEF CZ a. s. 
IČO: 466 78 468 
se sídlem Praha 5— Smichov, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 

sp. zn. B 6229 vedená u Městského soudu v Praze: 

(dále jan „zmocnital“) 

zmocňuje 

  

    

  

itele divize 

    

   
L)onravní stavů riale 

a) - nabidky na uzavření smlouvy o dilo uzavření smlouvy o dilo s investorem jako 

objednatelem s finančním objemem do 2 mil, EUR bez DPH nebo s finančním 

objemem v čaských korunách do 50 mil. Kč bez DPH, 

- uzavření smlouvy © dělo se subdodavatelem, 

- uzavření nájemní smlouvy na nájem nemovité věci pro zajištění činnosti divize 

Dopravní stavby, 

- uzavření smlouvy s finančním objemem nad 100 tis-/rok baz DPH na pronájem 

nebo nájem/leasing movitých věcí s dobou užívání do 1 (jednoho) roku včetně, nebo 

s výpovědní dobou do 3 (tři) měsíců včetně, 

a to společně s ředitelem obchodně technické nabídky divize Dopravní stavby, 

výrobním ředitelem divize Dopravní stavby nebo ekonomickou ředitelkou divize 

Dopravní stavby, 

b) - uzavření kupní smlouvy na dodávku stavebních materiálů, 

a to společně s vedoucím útvaru Nákup. 

Ve věci smluv je zmocněnec oprávněn jednat o celém obsahu smluv, o cenách obsažených 

ve smlouvách, nájemném, době nájmu, leasingových splátkách a podmínkách jejich 

placení, smluvních pokutách atd. 

V rámci shora uvedeného zmocnění je zmocněnec oprávněn k podpisu nabídky, včetně 

nabídky ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a veškerých listin, které jsou jeji 

přílohou nebo součástí a k podpisu smkuv s tím, že k jeho vlastnoručnímu podpisu S údaji o 

jeho funkci připojí svůj podpis příslušný zaměstnanec zmocnitele v pozici uvedené výše. 

Zmocnitel uděluje zmocněnci zmocnění na dobu neurčitou. Zmocnění zanikne ze 

zákonných důvodů a k okamžiku zániku pracovně právního vztahu mezi zmocněncem a 

zmocnitelem. 

Zmocněnec není oprávněn v rozsahu uděleného zmocnění pověřit dalšího zástupce.



  

  

HOCHTIEF 

Zmocnitel bere na vědomí, že právními jednáními provedenými zmocněncem v rozsahu 

tohoto zmocnění, vznikají práva a povinnosti přímo zmocniteli. 

V Praze, dne 13. 12. 2019 

     Mathew Ing. T Koranda 

předseda představenstva člen představenstva 

HOCHTIEF CZ a. s. HOCHTIEF CZ a. s. 

Prohlašuji, že tato zmacnění bezvýhradně přijímám: 

V Praze dna 13. 12. 2019



  

  

HOCHTIEF 

PLNÁ MOC 

HOCHTIEF CZ a. s. 
IČO: 466 78 468 
se sídlem Praha 5— Smíchov, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 

sp. zn. B 6229 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „zmocaitel“) 

zmocňuje 

ý ího 

= divize Dopravní stavby (dále jen = : rý : zastupoval ve » 

- © nabídky na uzavření smlouvy a dílo a uzavření smlouvy o dílo s investorem jako 

objednatelem s finančním objemem do 2 mil, EUR bez DPH nabo s finančním 

objemem v českých korunách do 50 mil, Kč bez DPH, 

- © uzavření smlouvy o dílo se subdodavatelem, 

- © uzavření nájemní smlouvy na nájem nemovité věci pro zajištění činnosti divize 
Dopravní stavby, 

- uzavření smlouvy 3 finančním objemem nad 100 tis./rok bez DPH na pronájem nebo 

ing movitých wěcí s dobou užívání do 1 (jednoho) roku včetně, nebo 

s výpovědní dobou do 3 (tři) měsíců včetně, 

2 to společně gjjijiieerocitelem divize Dopravní stavby. 

Va věci smluv je zmocněnec oprávněn jednat o celém obsahu smtuv, o cenách obsažených 

ve smlouvách, nájemněm, době nájmu, leasingových splátkách a podmínkách jejich 

placaní, smluvních pokutách atd. 

V rámci shora uvedeného zmocnění je zmocněnec oprávněn k podpisu nabídky, včatně 

nabidky ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a veškerých listin, které jsou jeji 

přílohou nebo součástí a k podpisu smluv s tim, že k jaho vlástnoručnímu podpisu s údaji o 

jeho funkci připojí svůj podpis úl) výrobní ředitel divize Dopravní stavby. 

Zmocnitel uděluje zmocněnci zmocnění na dobu neurčitou. ŽZmocnění zanikne ze 

zákonných důvodů a k okamžiku zániku pracovně právního vztahu mezi zmocněncem a 

zmocnitele. 

Zmocněnec není oprávněn v rozsahu uděleného zmocnění pověřit dalšího zástupce. 

 



  

  

  

ES HOCHTIEF 

Zmocnitel bere na vědami, že právními jednáními provedenými zmocněncem v rozsahu 

tohoto zmocnění, vznikají práva a povinnosti přímo zmocniteli. 

V Praze, dne 19 

    Ing. Tomáš Koranda 
předseda představenstva 
HOCHTIEF CZ a. s. 

  

Prohlašuji, že toto zmoznění bezvýhradně přijímám: 

V Praza dne 13. 12. 2019 

    

 




